关于川投集团“十四五”信息化发展战略和规划咨询服务项目公开招标结果的公示
根据四川省投资集团有限责任公司“十四五”信息化发展战略和规划咨询服务项目招标公告，评审组于2021年11月19日，对所有投标人递交的投标文件进行了评审，现将评审结果予以公示：

中标单位：浪潮通用软件有限公司

本次公示日期为2021年11月30日至2021年12月2日，各有关当事人对投标结果有异议的，可以在公示期内（上午9:00时至12:00时，下午13:00时至17:00时）以书面形式向四川省投资集团有限责任公司提出投诉，逾期不受理。

联系电话：86098873

四川省投资集团有限责任公司

2021年11月29日